
 

 

 

 

LISTA E NGUSHTË E KANDIDATËVE TË CILËT I PLOTËSOJNË KUSHTET PËR T’IU 

NËNSHTRUAR PROVIMIT ME SHKRIM NË ÇIFTIN E GJUHËVE: 

 SERBISHT-ANGLISHT DHE ANASJELLTAS 

 

1. Alba Begolli-Pashku 

2. Anisa Murić 

3. Ardian Krasniqi 

4. Arsim Deda 

5. Bruno Neziraj 

6. Diyana Renda 

7. Dušica Pajović 

8. Fatbardha Ahmeti 

9. Fatime Aliu 

10. Ferid Veliu 

11. Flora Kastrati 

12. Naser Syla 

13. Nenad Tasić 

14. Nevahir Hazeri 

15. Qerim Ondozi 

16. Sami Deliu 

17. Teuta Gaxha   

18. Valdet Gashi 

19. Xhelal Nuhiu 

20. Zana Bilalli Grubi 

21. Zejd Xhafçe 


